
Професионални лекторски услуги за бизнисот и за науката 

 

 

ТАРИФНИК 
 Основна лектура – коригирање според Правописот и според нормата за стандардна 

лексика (60 денари страница плус ДДВ) 

 Лектура и јазична редакција – покрај основната лектура, опфаќа и изнаоѓање 

терминолошки решенија во консултација со авторот (85 денари страница плус ДДВ) 

 Лектура со јазична редакција и со стилизација – покрај горенаведените, опфаќа и 

обезбедување проодност на текстот во согласност со автентичниот стил на авторот (во 

консултација со него) (110 денари страница плус ДДВ) 

 

Пакети за годишни претплати  за основна лектура  

со вклучени страници со јазична редакција 

 

                   Видови пакети Нето цена плус ДДВ 

Основен пакет до 300 страници со вклучени 
50 страници лектура со јазична редакција 

17.500 денари 

Медиум пакет до 600 страници во кои се 
вклучени 100 страници лектура со јазична 
редакција  

34.000 денари  

Голден пакет до 1200 страници во кои се 
вклучени 200 страници лектура со јазична 
редакција годишно  

65.000 денари 

 

 

 Доколку крајниот производ претставува текст помал од една страница, лекторскиот 

ангажман се наплаќа како цела страница.  

 


